[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	    26.02.2020

	              № 297

	  с. Каргасок

Об утверждении отчёта об исполнении
плана приватизации  (продажи)
муниципального имущества
 муниципального образования

«Каргасокский район» за 2019 год

	            Рассмотрев отчёт об исполнении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» за 2019 год, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.10.2012 №165,

    Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» за 2019 год согласно  приложению к настоящему решению.

     2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.В. Брагин

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

                                                                                                                                         Утверждено

решением Думы Каргасокского района

                                                                                                                                                                от 26 .02.2020 года №297

                                                                                                                                            Приложение

Отчет об исполнении плана приватизации (продажи) муниципального имущества

муниципального образования «Каргасокский район» за 2019 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Способ приватизации (аукцион, продажа посредством публичного предложения, без объявления цены)
	Срок приватизации
	Начальная цена имущества (руб.)
	Цена сделки приватизации (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобиль УРАЛ-44202 (тягач), 2003 г.в., VIN  X1P44202031292617
	Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган
	Без объявления цены
	4 месяца
	110 000
	60 000

	2
	Прицеп ППЦ НЕФАЗ-96741-031, 2003 г.в,  VIN X1F96741M30004603
	Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган
	Без объявления цены
	4 месяца
	77 000
	40 000

	3
	Склад металлический, общая площадь 739,2 кв.м.
Земельный участок под объектом недвижимости (кадастровый номер 70:06:0100016:252)
	Томская область, Каргасокский район, с. Павлово, ул. Рабочая, 23/1
	Аукцион
	1 месяц
	1 506 000
	4 593 300

	4
	Нежилое здание, общая площадь 336,4 кв.м.

Земельный участок под объектом недвижимости (кадастровый номер 70:06:0101001:0112)
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Октябрьская, 26а
	Аукцион
	1 месяц
	4 815 000
	19 019 250

	ИТОГО: приватизация в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 178-ФЗ
	23 712 550,00